2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Чита
О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Забайкальского края
Правительство Забайкальского края постановляет:

признать утратившими силу постановления Правительства Забайкальского края согласно прилагаемому перечню.
Исполняющий обязанности
заместителя председателя

Правительства Забайкальского края -
министра экономического развития
Забайкальского края                                                                        А.В. Бардалеев
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Забайкальского края

Перечень
постановлений Правительства Забайкальского края, подлежащих признанию утратившими силу

1. Постановление Правительства Забайкальского края от 26 января
2015 года № 15 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий бюджетам муниципальных районов Забайкальского края из бюджета Забайкальского края на реализацию мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов».

2. Постановление Правительства Забайкальского края от 26 января
2015 года № 16 «О мерах по реализации мероприятий, направленных на улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов».

3. Постановление Правительства Забайкальского края от 3 апреля
2015 года № 140 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Забайкальского края в сфере улучшения жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов».

4. Постановление Правительства Забайкальского края от 26 мая
2015 года № 252 «О внесении изменений в Порядок выдачи свидетельств о предоставлении социальной выплаты на строительство (приобретение) жилья в сельской местности, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 26 января 2015 года № 16».

5. Постановление Правительства Забайкальского края от 9 июня 2015 года № 279 «О внесении изменений в Порядок предоставления и расходования субсидий бюджетам муниципальных районов Забайкальского края из бюджета Забайкальского края на реализацию мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 26 января 2015 года № 15».

6. Постановление Правительства Забайкальского края от 25 августа
2015 года № 433 «О внесении изменений в Порядок предоставления и расходования субсидий бюджетам муниципальных районов Забайкальского края из бюджета Забайкальского края на реализацию мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 26 января 2015 года № 15».

7. Постановление Правительства Забайкальского края от 1 марта
2016 года № 77 «О внесении изменений в Порядок предоставления и расходования субсидий бюджетам муниципальных районов Забайкальского края из бюджета Забайкальского края на реализацию мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края
от 26 января 2015 года № 15».
8. Постановление Правительства Забайкальского края от 1 марта 2016 года № 78 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий бюджетам муниципальных районов Забайкальского края из бюджета Забайкальского края на реализацию мероприятий по грантовой поддержке местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности».

9. Постановление Правительства Забайкальского края от 18 августа
2016 года № 350 «О внесении изменений в Порядок предоставления и расходования субсидий бюджетам муниципальных районов Забайкальского края из бюджета Забайкальского края на реализацию мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 26 января 2015 года № 15».

10. Пункты 8, 9 и 15 изменений, которые вносятся в некоторые постановления Правительства Забайкальского края в сфере сельского хозяйства и ветеринарии, утвержденных постановлением Правительства Забайкальского края от 27 декабря 2016 года № 487.

11. Постановление Правительства Забайкальского края от 14 февраля 2017 года № 5 «О внесении изменений в Порядок предоставления и расходования субсидий  бюджетам муниципальных районов Забайкальского края из бюджета Забайкальского края на реализацию мероприятий по грантовой поддержке местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 01 марта 2016 года № 78».
12. Пункты 1 и 2 Постановления Правительства Забайкальского края
от 11 июля 2017 года № 280 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Забайкальского края, регулирующие предоставление субсидий в сфере государственной поддержки сельского хозяйства».
13. Постановление Правительства Забайкальского края от 29 сентября
2017 года № 393 «О внесении изменений в Порядок предоставления и расходования субсидий бюджетам муниципальных районов Забайкальского края из бюджета Забайкальского края на реализацию мероприятий по грантовой поддержке местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 01 марта 2016 года № 78».

14. Постановление Правительства Забайкальского края от 15 февраля
2018 года № 71 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Забайкальского края по вопросам устойчивого развития сельских территорий».

15. Постановление Правительства Забайкальского края от 12 октября
2018 года № 430 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Забайкальского края по вопросам устойчивого развития сельских территорий».

16. Постановление Правительства Забайкальского края от 4 апреля
2019 года № 117 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Забайкальского края по вопросам устойчивого развития сельских территорий».

________________